
平成28年度　物品入札結果一覧表（4月～6月） 金額：円

1 重油類購入 学校給食センター 指名競争入札 H28.4.18 ボイラー用燃料購入業務（単価契約） (株)りゅうせき 46 90 設定なし

2 印刷 学校給食センター 指名競争入札 H28.4.18 学校給食献立表印刷業務 ダイレクト印刷 796,003 817,452 703,783

3 ごみ袋製造 生活環境課 指名競争入札 H28.5.30 豊見城市指定ごみ袋製造業務 リューセロ(株) 18,190,213 22,726,537 設定なし

4 厨房機器類 学校給食センター 指名競争入札 H28.5.9 厨房設備（食器・トレー洗浄機）備品購入業務 ニッコー(株) 97,200,000 99,964,800 設定なし

5 その他 都市施設課 指名競争入札 H28.5.17 各公園管理事務所AED設置更新 (株)エマオ 685,454 962,280 設定なし

6 車両賃貸借 文化課 指名競争入札 H28.6.24 埋蔵文化財確認調査事業レンタカー賃貸借業務 琉球日産自動車(株) 335,340 486,000 設定なし

落札額 予定価格 最低制限価格発注方法 入札日 件　　　　　　　名 落札者NO 業種区分 主管課名


